ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2023 г.  № 78/543-7

О регистрации депутатов Архангельского областного Собрания
депутатов восьмого созыва по единому избирательному округу

В соответствии со статьей 66 областного закона «О выборах депутатов

Архангельского областного Собрания депутатов» избирательная комиссия

Архангельской области постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Архангельского областного Собрания

депутатов восьмого созыва из списка кандидатов, избранных по единому

избирательному округу, в количестве 23 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Архангельского областного

Собрания депутатов восьмого созыва, избранным по единому избирательному

округу, удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» и

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына

 Приложение

 к постановлению избирательной комиссии
Архангельской области

 от 18 сентября 2023 г. № 78/543-7

С П И С О К

зарегистрированных депутатов Архангельского областного
Собрания депутатов восьмого созыва, избранных по единому

избирательному округу

Архангельское региональное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 Аннин Андрей Олегович
2 Багрецов Андрей Вячеславович
3 Виткова Ольга Константиновна
4 Доценко Елена Юрьевна
5 Климов Борис Владимирович
6 Макаров Алексей Юрьевич
7 Николаев Сергей Викторович
8 Павлов Павел Григорьевич
9 Пестов Альберт Васильевич
10 Поздеева Екатерина Николаевна
11 Поташев Андрей Петрович
12 Самодов Сергей Александрович
13 Семушин Дмитрий Владимирович
14 Сидорук Елена Александровна
15 Шалауров Юрий Васильевич

Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократической партии России

1 Губанов Георгий Николаевич
2 Михайлов Андрей Олегович
3 Федорков Александр Олегович

Архангельское областное отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1 Гревцов Александр Викторович
2 Канюков Алексей Васильевич

Региональное отделение Социалистической политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

в Архангельской области
1 Бидная Ксения Васильевна
2 Ватутин Петр Юрьевич

Региональное отделение в Архангельской области Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

1 Каракин Андрей Евгеньевич